

بسم الله الرحمن الرحيم

عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهوری تبعید شده یمن اعلام قیام جدید نمود!



(ترجمه)

خبر:

عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهور تبعید شده یمن، از مردم خواست تا در برابر شورشیان حوثی برخیزند؛ زیرا به تعقیب قتل علی عبدالله صالح رهبر پیشین این کشور خشونت‌ها در صنعاء پایتخت یمن افزایش یافته است. علی عبدالله صالح رقیب سابق او قبل از سرنگونی‌اش در سال ۲۰۱۱م، به مدت سه دهه در یمن حکومت می‌کرد، که در اثر یک حمله مسلحانه در محل تلاشی پولیس، بیرون از شهر صنعاء کشته شد. حوثی‌ها به این باور اند که صالح بخاطر خیانت‌اش پس از این که روابط خود را با شورشیان به نفع ائتلاف به رهبری سعودی قطع کرد، کشته شد. اتحادیه عرب ترورش را تقبیح نموده و حوثی‌ها را منحنی سازمان تروریستی خطاب کرد. (منبع: شبکه الجزیره)

تبصره:

هر دو گروه درگیر، الله سبحانه و تعالی را شاهد و ناظر می‌بینند و خود را از امت حضرت محمد صلی الله علیه و سلم می‌دانند؛ در حالی که هر دو قبیله، قوم و حزب خود را بر آنچه که الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی الله علیه و سلم دستور داده رهبری می‌کنند؛

اما برادران، خواهران و مادران یکدیگر را به طور فجیع به قتل می‌رسانند، حال آن‌که هرگز این چنین اعمال در دین مقدس اسلام جایگاه ندارد.

پس چه تفاوت میان عصر جاهلیهٔ اعراب و عصر فعلی وجود دارد؛ زمانی که انصار توسط یهودیان تحریک شده و در برابر یکدیگر در یثرب می‌جنگیدند؟ درست مثل عصر جاهلیه، هر آن کسی که به کشتار جمعی و رنج مسلمانان خوشحالی و جشن می‌گیرد، این همان کسی است که با توزیع اسلحه دو مسلمان را تشویق نموده با هم می‌جنگانند، که در حقیقت دشمن واقعی الله سبحانه و تعالی و رسول الله صلی الله علیه و سلم هستند. چنانچه الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّ هَذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً وَاحِدَةً وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاعْبُدُونِ﴾

[انبیاء: ۹۲]

ترجمه: بی‌تردید این است آئین شما که آئینی یگانه است و من پروردگار شما هستم، پس مرا پرستش کنید.

از ابوهریره رضی الله عنه روایت است که رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمود:

«كُلُّ الْمُسْلِمِ عَلَى الْمُسْلِمِ حَرَامٌ دَمُهُ وَمَالُهُ وَعَرَضُهُ»

(صحیح مسلم)

ترجمه: همه چیز مسلمان بر مسلمان دیگر حرام است؛ ریختن خورش، خوردن مالش و تعرض به آبرویش (به ناحق).

آیا آن‌ها اوامر و نواهی الله سبحانه و تعالی را نشنیده‌اند؟ آیا خالق ما پیامبر صلی علیه و سلم را نفرستاده که ما را راهنمایی نماید تا چگونه رفتار، نزاع و جدال میان یکدیگر را اداره نماییم؟ اگر حضرت محمد صلی الله علیه و سلم در وضعیت کنونی زنده می‌بود، چی انجام می‌داد؟ بدین اساس، الله سبحانه و تعالی برای ما دستور داده، هرگاه به نزاع و درگیری شدید مواجه شدیم، دوباره به سوی الله سبحانه و تعالی و رسولش صلی الله علیه و سلم بازگشت نماییم:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا أَطِيعُوا اللَّهَ وَأَطِيعُوا الرَّسُولَ وَأُولِي الْأَمْرِ مِنْكُمْ فَإِن تَنَازَعْتُمْ فِي شَيْءٍ فَرُدُّوهُ إِلَى اللَّهِ وَالرَّسُولِ إِن كُنتُمْ تُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ ذَلِكَ خَيْرٌ وَأَحْسَنُ تَأْوِيلًا﴾

[نساء: ۵۹]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! از الله (سبحانه و تعالی) و رسولش (صلی علیه وسلم) اطاعت نمایید و از صاحبان امرتان و اگر در چیزی اختلاف کردید، آن را به الله (سبحانه و تعالی) و رسولش (صلی علیه وسلم) باز گردانید؛ اگر به الله (سبحانه و تعالی) و روز قیامت ایمان دارید؟ این بهتر و خوش فرجام‌تر است.

بنابراین باید پرسید که آیا صداقت این‌ها بخاطر قبیله‌گرایی و فرقه‌گرایی حزبی است یا برای دشمنان اسلام؟ آیا این‌ها بنده‌گان الله سبحانه و تعالی نیستند؟ پس چگونه امت قوی خواهند شد، آنگاه که به خود اجازه بدهیم تا توسط نجوای شیاطین و دسائس دشمنان اسلام از هم‌دیگر جدا شویم؟ و اگر همه به فرمان الله سبحانه و تعالی با هم یک‌پارچه و متحد شویم، شکست ناپذیر خواهیم شد، درد و رنج و غم امت ما در فلسطین، سوریه و تمام جهان از بین خواهد رفت.

اگر شما واقعاً الله سبحانه و تعالی و رسول الله صلی الله علیه وسلم را دوست دارید و از او در هراس هستید، پس از الله سبحانه و تعالی بترسید، از فرمانش اطاعت کنید و این جنگ را میان امت واحد با عقیده واحد، کتاب واحد و دین واحد خاتمه دهید.

نویسنده: همزه محمد

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

۱۹ ربیع الأول ۱۴۳۹ هـ.ق

۷ دسمبر ۲۰۱۷ م